

BASE IC group, a.s.  
Rudná 809/6  
703 00 Ostrava - Vítkovice

Vaše značka

Naše značka

Vyřizuje linka

Havířov

9.7.2025

## Objednávka V 22/2025

Na základě cenové nabídky ze dne 8. 7. 2025 u Vás objednáváme „Havarijní stabilizační opravu krovu tělocvičny na základě statického posudku č. AR-1617-ST z 11/2016“

**Termín realizace:** do 14. 11. 2025

**Cena:** 309 551,88 Kč vč. DPH; 255 828,00 Kč bez DPH

**Platba:** bezhotovostně, platba bude provedena na základě daňového dokladu – faktury

**Splatnost faktury:** 14 kalendářních dnů od dodání faktury

**Místo plnění:** Střední škola polytechnická, Havířov-Šumbark, příspěvková organizace

### **Fakturační údaje:**

**Název:** Střední škola polytechnická, Havířov – Šumbark, příspěvková organizace

**Sídlo:** Sýkorova 613/1, 736 01 Havířov – Šumbark

Střední škola polytechnická, Havířov-Šumbark, příspěvková organizace  
se sídlem Sýkorova 613/1, 736 01 Havířov-Šumbark

IČO: 13644289, DIČ: CZ13644289, datová schránka: u53fck8, č. účtu: 3888156/0300  
telefon: [redacted] e-mail: [redacted], www.ssph.cz

V OJEDNÁVCE, PRŮB 09/07/2025

**Dodavatel:**

**BASE IC group, a.s.**

**IČ: 28633369**

Rudná 809/6

Ostrava - Vítkovice

703 00 Česká republika

**Odběratel:**

**Střední škola polytechnická, Havířov-Šumbark,  
příspěvková organizace**

**IČ: 13644289**

Sýkorova 613/1

Havířov 736 01 Česká republika

**Název akce:** Havarijní stabilizační opravy krovu tělocvičny na základě statického posudku  
č.AR-1617-ST z 11/2016

**Objekt:** Střední škola polytechnická, Havířov-Šumbark, příspěvková organizace

**Adresa:** Sýkorova 613/1, 736 01 Havířov 1

=====

**Předkládáme Vám cenovou nabídku na lokální opravy na výše uvedeném objektu:**

| Kód položky | Název                                                                                 | Množství | MJ  | Cena/MJ   | Cena celkem |
|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|-----------|-------------|
| R           | Doplnění 2 řad svislých podélných ztužidel vč.vodorovných pásů u HP a DP              | 252,000  | bm  | 357,00    | 89 964,00   |
|             | <i>D+M dřevěných fošen 120/50 mm vč.impregnace, vč.prořezu</i>                        |          |     |           |             |
| R           | Kontrola přípojů ztužujících prvků + doplnění přípojů diagonál ke všem vaznicím vruty | 500,000  | ks  | 92,00     | 46 000,00   |
|             | <i>doplnění vrutů, kontrola připojení</i>                                             |          |     |           |             |
| R           | Doplnění dřevěných vložek pro připojování závětrování a ztužení                       | 64,000   | ks  | 173,00    | 11 072,00   |
|             | <i>D+M dřevěných vložek vč.impregnace</i>                                             |          |     |           |             |
| R           | Doplnění zesílení přípojů vaznic k HP vazníků pomocí krokrových spojek - 1ks/spoj     | 294,000  | ks  | 98,00     | 28 812,00   |
|             | <i>D+M krokrových spojek</i>                                                          |          |     |           |             |
| R           | Otevření střešní skladby pro přesuny hmot                                             | 1,000    | kpl | 6 250,00  | 6 250,00    |
| R           | Uzavření střešní skladby po dokončení přesunů                                         | 1,000    | kpl | 7 100,00  | 7 100,00    |
| R           | Dočasné uzavření během pracovních dní                                                 | 1,000    | kpl | 8 880,00  | 8 880,00    |
| R           | Spojovací, vyrovnávací a kotevní materiál                                             | 1,000    | kpl | 3 110,00  | 3 110,00    |
| R           | Doprava materiálů ke stavbě                                                           | 1,000    | kpl | 7 590,00  | 7 590,00    |
| R           | Spojovací materiál - vruty atd.                                                       | 1,000    | kpl | 16 400,00 | 16 400,00   |
| R           | Přesun hmot, vyložení materiálů                                                       | 1,000    | kpl | 19 150,00 | 19 150,00   |
| R           | Jeřáb                                                                                 | 1,000    | kpl | 11 500,00 | 11 500,00   |

**Cena celkem Kč bez DPH 255 828,00**

**Termín realizace - do cca 2-3 měsíců od zaslání objednávky, dle klimatických podmínek**

Nabídka

Podpis